

Lasse Kastrup Holding ApS

c/o Lasse Kastrup, Mosebyvej 43, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 17 09 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Lasse Kastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Kastrup Holding ApS c/o Lasse Kastrup Mosebyvej 43 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 17 09 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lasse Kastrup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	KASTRUP Vinduet Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for den associerede virksomhed KASTRUP Vinduet Holding ApS. Aktiviteten i den associerede virksomhed er investering i virksomheder indenfor salg og fremstilling mv. af vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling er tilfredsstillende. Selskabets resultat efter skat udgør 15.590 t.kr. mod 2.103 t.kr. sidste år.

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele i den associerede virksomhed.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et faldende resultat begrundet i, at resultatet i indeværende år er påvirket positivt af salg af kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	16.427.684	2.115.897
Eksterne omkostninger	-134.512	-13.750
Resultat før finansielle poster	16.293.172	2.102.147
Finansielle indtægter	1.236	1.216
Finansielle omkostninger	-914.307	0
Resultat før skat	15.380.101	2.103.363
Skat af årets resultat	209.787	0
Årets resultat	15.589.888	2.103.363
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.604	2.002.560
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	15.506.292	1.003
Disponeret i alt	15.589.888	2.103.363

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>24.097.650</u>	<u>24.861.176</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.097.650</u>	<u>24.861.176</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.097.650</u>	<u>24.861.176</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	18.720
	Tilgodehavende selskabsskat	209.787	0
2	Andre tilgodehavender	<u>13.004.443</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.214.230</u>	<u>18.720</u>
	Værdipapirer	<u>2.852.666</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.852.666</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>310.865</u>	<u>878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.377.761</u>	<u>19.598</u>
	Aktiver i alt	<u>40.475.411</u>	<u>24.880.774</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	250.000	250.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.741.202	6.758.806
5	Overført resultat	33.288.933	17.758.418
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>40.381.335</u>	<u>24.867.024</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	9	0
	Anden gæld	94.067	13.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.076</u>	<u>13.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>94.076</u>	<u>13.750</u>
	 Passiver i alt	 <u>40.475.411</u>	 <u>24.880.774</u>
 7 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	18.102.370	18.102.370
Tilgang i årets løb	35.500.000	0
Afgang i årets løb	<u>-36.245.922</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>17.356.448</u>	<u>18.102.370</u>
Opskrivning 1. januar	6.758.806	4.756.246
Regulering til primo	-461.758	279.300
Årets resultat	6.372.899	2.115.897
Årets tilbageførsler på afgang	-5.952.968	0
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	<u>24.223</u>	<u>-392.637</u>
Opskrivninger 31. december	<u>6.741.202</u>	<u>6.758.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.097.650</u>	<u>24.861.176</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.944.708</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KASTRUP Vinduet Holding ApS	Holstebro	25 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.758.806	4.756.246
Resultatandel	<u>-17.604</u>	<u>2.002.560</u>
	<u>6.741.202</u>	<u>6.758.806</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	17.758.418	17.870.752
Regulering til primo i associeret virksomhed	0	279.300
Årets overførte resultat	15.506.292	1.003
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi i associeret virksomhed	<u>24.223</u>	<u>-392.637</u>
	<u>33.288.933</u>	<u>17.758.418</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet har i en del af regnskabsåret været administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. august 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.